dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

190401

190402

190403

190404

190405

190406

190407

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
pewweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPropaTMBHbIX
pewieHnn"

000 "UeHTp
KopropaTuBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
pewweHun"

CBepeHun

puropsH NaperuvH Padgasnosuny

000507

31.07.2007

haTa
cocTaBJieHuMs
oT4yeTa

01.04.2019

01.04.2019

01.04.2019

02.04.2019

05.04.2019

05.04.2019

05.04.2019

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

O6BbeKT HEeABUXXNMOCTH

Hexxunoe nomeuwieHne

O6beKTbl HEABMXXUMOCTM

KBapTupsl

KBapTupsl

KBapTupsl

KBapTupsl

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpasepsvBas

CnpaBepgamBas

CnpasepsvBas

Cnpasepgnmsas

CnpasepnvBas

CnpaBsepgnmsas

CnpasepnvBas



190408

190409

190410

190412

190413

190414

190415

190416

190417

190418

190419

190420

000 "UeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
pewieHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPropaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

10.04.2019

12.04.2019

10.04.2019

15.04.2019

15.04.2019

17.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

3eMe/ibHble y4aCTKU

3eMesibHble y4acTKu

HexXxunble 30aHus

3eMesibHble y4acTKK

He>xnnoe 3paHune

Jona yctaBHOro Kanmrtasna

KBapTupsbl

KBapTupsl

KBapTupsbl

KBapTupsl

KBapTupsl

3eMesibHble y4acTKN

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpaBepgnmBas

CnpasepsavBas



190421

190422

190423

190424

190425

190426

190427

190428

190429

190430

190431

190432

000 "UeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
pewieHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPropaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

23.04.2019

22.04.2019

25.04.2019

25.04.2019

26.04.2019

26.04.2019

26.04.2019

26.04.2019

26.04.2019

26.04.2019

26.04.2019

26.04.2019

Akuns

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHble y4aCTKU

O6BbeKTbl HEABUXXUMOCTU

KBapTupsbl

KBapTupsl

KBapTupsbl

KBapTupsl

KBapTupsbl

KBapTupsl

KBapTupsl

KBapTupsl

PbiHOYHas

PblHOYHaA

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpaBepgnmBas

CnpasepsavBas



190433

190434

190435

190436

190437

190438

190439

190440

190441

190442

190443

190444

000 "UeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
pewieHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPropaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

26.04.2019

26.04.2019

26.04.2019

26.04.2019

26.04.2019

26.04.2019

26.04.2019

26.04.2019

29.04.2019

30.04.2019

30.04.2019

30.04.2019

KBapTupsl

KBapTupsl

MmyulecTBeHHbIe Mpasa U3
0orosopa

MMyulecTBeHHbIe Npasa u3
Jorosopa

Bekcenb

Bekcesnb

Bekcenb

Bekcenb

Ob6BbeKTbl HeABMXXUMOCTU

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTU

AKunn

AKunN

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



190501

190502

190503

190504

190505

190506

190507

190508

190509

190510

190511

190512

000 "UeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
pewieHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPropaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

06.05.2019

06.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

14.05.2019

15.05.2019

16.05.2019

16.05.2019

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupsbl

KBapTupsl

KBapTupsbl

KBapTupsl

V|MyLLI,ECTBeHHbIe npaBa n3

forosopa

NmyLiecTBeHHbIe NMpaBa 13

OoroBsopa

KBapTupsbl

KBapTupsl

KBapTupsl

KBapTupsl

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpaBepgnmBas

CnpasepsavBas



190513

190514

190515

190516

190517

190518

190519

190520

190521

190522

190523

190524

000 "UeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
pewieHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPropaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

16.05.2019

16.05.2019

16.05.2019

14.05.2019

07.05.2019

16.05.2019

16.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

KBapTupsl

KBapTupsl

KBapTupsbl

O6BbeKTbl HEABUXXUMOCTU

Oons YCTaBHOIo Kanntana

Ob6BbeKT HEeABUXXNMOCTU

MpaBo apeHAabl

O6beKTbl HEABMXXUMOCTM

3eMeJibHble y4aCTKU

[ona yctaBHOro Kanmrtana

Jona yctaBHOro Kanmtana

Jona yctaBHOro Kanmrtana

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpaBepgnmBas

CnpasepsavBas



190525

190526

190527

190528

190529

190530

190531

190532

190533

190534

190535

190536

000 "UeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
pewieHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPropaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

20.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

28.05.2019

28.05.2019

29.05.2019

30.05.2019

Ob6BbeKTbl HeABMXXNUMOCTU

Jona yctaBHOro Kanmtasna

Bekcenb

KBapTupsl

KBapTupsbl

KBapTupsl

KBapTupsbl

Jona yctaBHOro Kanmtasna

3eMeJIbHbIN y4acToK

HOebutopckas
3a10J/DKEHHOCTb

Ob6BbeKTbl HEABUXXUMOCTM

3eMesibHble y4acTKN

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

PblHOYHaA

CnpaBepgnmBas

CnpasepsavBas



190537

190601

190602

190603

190604

190605

190606

190607

190608

190609

190610

190611

000 "UeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
pewieHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPropaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

31.05.2019

07.06.2019

07.06.2019

07.06.2019

07.06.2019

07.06.2019

07.06.2019

07.06.2019

07.06.2019

07.06.2019

07.06.2019

07.06.2019

3eMeJibHbIN y4acToK

Jona yctaBHOro Kanmtasna

Oons YCTaBHOIo KannmTtana

Jona yctaBHOro Kanmtana

Oons YCTaBHOIo Kanntana

Jona yctaBHOro Kanmrtasna

KBapTupsbl

KBapTupsl

KBapTupsbl

KBapTupsl

KBapTupsl

KBapTupsl

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpaBepgnmBas

CnpasepsavBas



190612

190613

190614

190615

190616

190617

190618

190619

190620

190621

190622

190623

000 "UeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
pewieHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPropaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

07.06.2019

17.06.2019

10.06.2019

10.06.2019

14.06.2019

14.06.2019

13.06.2019

14.06.2019

21.06.2019

21.06.2019

21.06.2019

21.06.2019

CoopyxeHue

Jona yctaBHOro Kanmtasna

3eMesibHble y4aCTKU

3eMesibHble y4acTKK

KBapTupsbl

KBapTupsl

Ob6BbeKTbl HeABVXXUMOCTU

AKUUN

KBapTupsbl

KBapTupsl

KBapTupsl

KBapTupsl

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpaBepgnmBas

CnpasepsavBas



190624

190625

190626

190627

190628

190629

190630

190631

190632

190633

190634

190635

000 "UeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
pewieHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPropaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peweHnn"

000 "UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peweHnn"

21.06.2019

20.06.2019

21.06.2019

21.06.2019

21.06.2019

25.06.2019

25.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

25.06.2019

Ob6BbeKTbl HeABMXXNUMOCTU

Jona yctaBHOro Kanmtasna

3eMesibHble y4aCTKU

Jona yctaBHOro Kanmtana

Hexunble 30aHus

3eMesibHbIN Y4acTOK

HexXunble nomeLweHuns

MpaBo BnageHns u
NMoJ1Ib30BaHUA HEXUTbIMU
noMeweHnamMmm

3eMeJIbHbIN y4acToK

HOebutopckas
3a10J/DKEHHOCTb

Ob6BbeKTbl HEABUXXUMOCTM

O6beKTbl HEABMXXUMOCTM

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

PbiHOYHas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

PblHOYHaA

CnpaBepgnmBas

PblHOYHaA



