Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия,	имя, отчество	Григорян Гарегі	ин Рафаэлович			
Номер в р	еестре членов РОО	000507				
Дата вклю членов РС	очения в реестр ОО	31.07.2007				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Объект оценки, вид определяемой стоимости				
190401	ООО "Центр корпоративных решений"	01.04.2019	Объект недвижимости	Справедливая		
190402	ООО "Центр корпоративных решений"	01.04.2019	Нежилое помещение	Справедливая		
190403	ООО "Центр корпоративных решений"	01.04.2019	Объекты недвижимости	Справедливая		
190404	ООО "Центр корпоративных решений"	02.04.2019	Квартиры	Справедливая		
190405	ООО "Центр корпоративных решений"	05.04.2019	Квартиры	Справедливая		
190406	ООО "Центр корпоративных решений"	05.04.2019	Квартиры	Справедливая		
190407	ООО "Центр корпоративных решений"	05.04.2019	Квартиры	Справедливая		

190408	ООО "Центр корпоративных решений"	10.04.2019	Земельные участки	Справедливая
190409	ООО "Центр корпоративных решений"	12.04.2019	Земельные участки	Справедливая
190410	ООО "Центр корпоративных решений"	10.04.2019	Нежилые здания	Справедливая
190412	ООО "Центр корпоративных решений"	15.04.2019	Земельные участки	Справедливая
190413	ООО "Центр корпоративных решений"	15.04.2019	Нежилое здание	Рыночная
190414	ООО "Центр корпоративных решений"	17.04.2019	Доля уставного капитала	Рыночная
190415	ООО "Центр корпоративных решений"	19.04.2019	Квартиры	Справедливая
190416	ООО "Центр корпоративных решений"	19.04.2019	Квартиры	Справедливая
190417	ООО "Центр корпоративных решений"	19.04.2019	Квартиры	Справедливая
190418	ООО "Центр корпоративных решений"	19.04.2019	Квартиры	Справедливая
190419	ООО "Центр корпоративных решений"	19.04.2019	Квартиры	Справедливая
190420	ООО "Центр корпоративных решений"	19.04.2019	Земельные участки	Справедливая

	ООО "Центр	00.04.5.5.5		
190421	корпоративных решений"	23.04.2019	Акция	Рыночная
190422	ООО "Центр корпоративных	22.04.2019	Земельный участок	Рыночная
	решений"			
190423	ООО "Центр корпоративных решений"	25.04.2019	Земельные участки	Справедливая
190424	ООО "Центр корпоративных решений"	25.04.2019	Объекты недвижимости	Справедливая
190425	ООО "Центр корпоративных решений"	26.04.2019	Квартиры	Справедливая
190426	ООО "Центр корпоративных решений"	26.04.2019	Квартиры	Справедливая
190427	ООО "Центр корпоративных решений"	26.04.2019	Квартиры	Справедливая
190428	ООО "Центр корпоративных решений"	26.04.2019	Квартиры	Справедливая
190429	ООО "Центр корпоративных решений"	26.04.2019	Квартиры	Справедливая
190430	ООО "Центр корпоративных решений"	26.04.2019	Квартиры	Справедливая
190431	ООО "Центр корпоративных решений"	26.04.2019	Квартиры	Справедливая
190432	ООО "Центр корпоративных решений"	26.04.2019	Квартиры	Справедливая

	000 "Центр			
190433	корпоративных решений"	26.04.2019	Квартиры	Справедливая
190434	ООО "Центр корпоративных решений"	26.04.2019	Квартиры	Справедливая
190435	ООО "Центр корпоративных решений"	26.04.2019	Имущественные права из договора	Справедливая
190436	ООО "Центр корпоративных решений"	26.04.2019	Имущественные права из договора	Справедливая
190437	ООО "Центр корпоративных решений"	26.04.2019	Вексель	Справедливая
190438	ООО "Центр корпоративных решений"	26.04.2019	Вексель	Справедливая
190439	ООО "Центр корпоративных решений"	26.04.2019	Вексель	Справедливая
190440	ООО "Центр корпоративных решений"	26.04.2019	Вексель	Справедливая
190441	ООО "Центр корпоративных решений"	29.04.2019	Объекты недвижимости	Справедливая
190442	ООО "Центр корпоративных решений"	30.04.2019	Объект недвижимости	Справедливая
190443	ООО "Центр корпоративных решений"	30.04.2019	Акции	Рыночная
190444	ООО "Центр корпоративных решений"	30.04.2019	Акции	Рыночная

	İ	Ì		
190501	ООО "Центр корпоративных решений"	06.05.2019	Земельный участок	Справедливая
190502	ООО "Центр корпоративных решений"	06.05.2019	Квартира	Справедливая
190503	ООО "Центр корпоративных решений"	08.05.2019	Квартиры	Справедливая
190504	ООО "Центр корпоративных решений"	08.05.2019	Квартиры	Справедливая
190505	ООО "Центр корпоративных решений"	08.05.2019	Квартиры	Справедливая
190506	ООО "Центр корпоративных решений"	08.05.2019	Квартиры	Справедливая
190507	ООО "Центр корпоративных решений"	08.05.2019	Имущественные права из договора	Справедливая
190508	ООО "Центр корпоративных решений"	08.05.2019	Имущественные права из договора	Справедливая
190509	ООО "Центр корпоративных решений"	14.05.2019	Квартиры	Справедливая
190510	ООО "Центр корпоративных решений"	15.05.2019	Квартиры	Справедливая
190511	ООО "Центр корпоративных решений"	16.05.2019	Квартиры	Справедливая
190512	ООО "Центр корпоративных решений"	16.05.2019	Квартиры	Справедливая

100512	000 "Центр	16.05.2010	Kanauni	Canada
190513	корпоративных решений"	16.05.2019	Квартиры	Справедливая
190514	ООО "Центр корпоративных решений"	16.05.2019	Квартиры	Справедливая
190515	ООО "Центр корпоративных решений"	16.05.2019	Квартиры	Справедливая
190516	ООО "Центр корпоративных решений"	14.05.2019	Объекты недвижимости	Справедливая
190517	ООО "Центр корпоративных решений"	07.05.2019	Доля уставного капитала	Справедливая
190518	ООО "Центр корпоративных решений"	16.05.2019	Объект недвижимости	Справедливая
190519	ООО "Центр корпоративных решений"	16.05.2019	Право аренды	Справедливая
190520	ООО "Центр корпоративных решений"	20.05.2019	Объекты недвижимости	Справедливая
190521	ООО "Центр корпоративных решений"	20.05.2019	Земельные участки	Справедливая
190522	ООО "Центр корпоративных решений"	20.05.2019	Доля уставного капитала	Справедливая
190523	ООО "Центр корпоративных решений"	20.05.2019	Доля уставного капитала	Справедливая
190524	ООО "Центр корпоративных решений"	20.05.2019	Доля уставного капитала	Справедливая

190525	ООО "Центр корпоративных решений"	20.05.2019	Объекты недвижимости	Справедливая
190526	ООО "Центр корпоративных решений"	22.05.2019	Доля уставного капитала	Справедливая
190527	ООО "Центр корпоративных решений"	22.05.2019	Вексель	Справедливая
190528	ООО "Центр корпоративных решений"	30.05.2019	Квартиры	Справедливая
190529	ООО "Центр корпоративных решений"	30.05.2019	Квартиры	Справедливая
190530	ООО "Центр корпоративных решений"	30.05.2019	Квартиры	Справедливая
190531	ООО "Центр корпоративных решений"	30.05.2019	Квартиры	Справедливая
190532	ООО "Центр корпоративных решений"	30.05.2019	Доля уставного капитала	Справедливая
190533	ООО "Центр корпоративных решений"	28.05.2019	Земельный участок	Справедливая
190534	ООО "Центр корпоративных решений"	28.05.2019	Дебиторская задолженность	Рыночная
190535	ООО "Центр корпоративных решений"	29.05.2019	Объекты недвижимости	Справедливая
190536	ООО "Центр корпоративных решений"	30.05.2019	Земельные участки	Справедливая

			İ	
190537	ООО "Центр корпоративных решений"	31.05.2019	Земельный участок	Справедливая
190601	ООО "Центр корпоративных решений"	07.06.2019	Доля уставного капитала	Справедливая
190602	ООО "Центр корпоративных решений"	07.06.2019	Доля уставного капитала	Справедливая
190603	ООО "Центр корпоративных решений"	07.06.2019	Доля уставного капитала	Справедливая
190604	ООО "Центр корпоративных решений"	07.06.2019	Доля уставного капитала	Справедливая
190605	ООО "Центр корпоративных решений"	07.06.2019	Доля уставного капитала	Справедливая
190606	ООО "Центр корпоративных решений"	07.06.2019	Квартиры	Справедливая
190607	ООО "Центр корпоративных решений"	07.06.2019	Квартиры	Справедливая
190608	ООО "Центр корпоративных решений"	07.06.2019	Квартиры	Справедливая
190609	ООО "Центр корпоративных решений"	07.06.2019	Квартиры	Справедливая
190610	ООО "Центр корпоративных решений"	07.06.2019	Квартиры	Справедливая
190611	ООО "Центр корпоративных решений"	07.06.2019	Квартиры	Справедливая

	000 "Центр			
190612	корпоративных решений"	07.06.2019	Сооружение	Справедливая
190613	ООО "Центр корпоративных решений"	17.06.2019	Доля уставного капитала	Справедливая
190614	ООО "Центр корпоративных решений"	10.06.2019	Земельные участки	Справедливая
190615	ООО "Центр корпоративных решений"	10.06.2019	Земельные участки	Справедливая
190616	ООО "Центр корпоративных решений"	14.06.2019	Квартиры	Справедливая
190617	ООО "Центр корпоративных решений"	14.06.2019	Квартиры	Справедливая
190618	ООО "Центр корпоративных решений"	13.06.2019	Объекты недвижимости	Справедливая
190619	ООО "Центр корпоративных решений"	14.06.2019	Акции	Справедливая
190620	ООО "Центр корпоративных решений"	21.06.2019	Квартиры	Справедливая
190621	ООО "Центр корпоративных решений"	21.06.2019	Квартиры	Справедливая
190622	ООО "Центр корпоративных решений"	21.06.2019	Квартиры	Справедливая
190623	ООО "Центр корпоративных решений"	21.06.2019	Квартиры	Справедливая

190624	ООО "Центр корпоративных решений"	21.06.2019	Объекты недвижимости	Справедливая
190625	ООО "Центр корпоративных решений"	20.06.2019	Доля уставного капитала	Справедливая
190626	ООО "Центр корпоративных решений"	21.06.2019	Земельные участки	Справедливая
190627	ООО "Центр корпоративных решений"	21.06.2019	Доля уставного капитала	Справедливая
190628	ООО "Центр корпоративных решений"	21.06.2019	Нежилые здания	Рыночная
190629	ООО "Центр корпоративных решений"	25.06.2019	Земельный участок	Справедливая
190630	ООО "Центр корпоративных решений"	25.06.2019	Нежилые помещения	Справедливая
190631	ООО "Центр корпоративных решений"	28.06.2019	Право владения и пользования нежилыми помещениями	Справедливая
190632	ООО "Центр корпоративных решений"	28.06.2019	Земельный участок	Справедливая
190633	ООО "Центр корпоративных решений"	28.06.2019	Дебиторская задолженность	Рыночная
190634	ООО "Центр корпоративных решений"	28.06.2019	Объекты недвижимости	Справедливая
190635	ООО "Центр корпоративных решений"	25.06.2019	Объекты недвижимости	Рыночная